[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

28 СЕССИЯ 5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2025 года                                                                                   № 69
станица Бжедуховская

Краснодарский край

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной
избирательной комиссии Белореченская на подготовку и проведение выборов главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского

муниципального района Краснодарского края
В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Белореченская на подготовку и проведение выборов главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края (прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

3. Направить настоящее решение в газету «Огни Кавказа» для опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского муниципального района
Краснодарского края                                                                     В.Р. Спичаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского муниципального района

Краснодарского края

от «09» октября 2025 года № 69

Финансовый отчет о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов главы
Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края
	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов,
	в том числе расходы

	всего
	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)

	всего
	из них

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за территориальные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	60
	527 449,91
	527 449,91
	81 807,35
	0,00
	445 642,56

	в том числе:

	0,00
	0,00

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов, референдума
	61
	0,00
	0,00

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	62
	527 449,91
	527 449,91
	81 807,35
	0,00
	445 642,56

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	63
	0,00
	0,00

	Начисления на оплату труда
	70
	0,00
	0,00

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	80
	10 100,00
	10 100,00
	0,00
	0,00
	10 100,00

	в том числе:
	81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования
	82
	10 100,00
	10 100,00

	10 100,00

	расходы на изготовление бюллетеней для голосования на референдуме
	83
	0,00
	0,00

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	84
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы на связь, всего
	90
	0,00
	0,00

	в том числе:

	0,00
	0,00

	услуги местной, внутризоновой, междугородней связи
	91
	0,00
	0,00

	прием и передача информации по радиосвязи
	92
	0,00
	0,00

	почтово-телеграфные расходы
	93
	0,00
	0,00

	спецсвязь
	94
	0,00
	0,00

	другие аналогичные расходы на связь
	95
	0,00
	0,00

	Транспортные расходы
	100
	0,00
	0,00

	Канцелярские расходы
	110
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Командировочные расходы
	120
	0,00
	0,00

	Расходы на приобретение оборудования других материальных ценностей (материальных запасов), всего
	130
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	0,00
	0,00

	приобретение (изготовление) технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	131
	0,00
	0,00

	приобретение (изготовление) стендов, вывесок, указателей, печатей, штампов
	132
	0,00
	0,00

	приобретение материальных ценностей (материальных запасов)
	133
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	приобретение других основных средств
	134
	0,00
	0,00

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	140
	17 423,09
	17 423,09
	17 423,09
	0,00
	0,00

	в том числе:
	141
	0,00
	0,00

	для сборки, разборки технологического оборудования

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	142
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума), участков для голосования
	143
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов, референдума
	144
	17 423,09
	17 423,09
	17 423,09
	0,00
	0,00

	Расходы, связанные с информированием избирателей, участников референдума
	150
	15 027,00
	15 027,00
	0,00
	0,00
	15 027,00

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов, референдума
	160
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума, всего
	170
	570 000,00
	х
	х
	х
	х

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума
	180
	570 000,00
	х
	х
	х
	х

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
	190
	0,00
	х
	х
	х
	х

	стр. 180 - стр. 170